
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.295.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 295/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 22 grudnia 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz art. 86 ustawy  

z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 

 z późn. zm.) i § 10 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  
Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 385 571,13 0,00 

 758 Różne rozliczenia 45 847,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 45 847,00 0,00 

  Dochody bieżace 45 847,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 847,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 673,13 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 673,13 0,00 

  Dochody bieżace 1 673,13 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 673,13 0,00 

 855 Rodzina 338 051,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

338 012,00 0,00 

  Dochody bieżace 338 012,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

338 012,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

338 012,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

338 012,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 39,00 0,00 

  Dochody bieżace 39,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

39,00 0,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 568 170,45 182 599,32 

 750 Administracja publiczna 9 710,00 9 710,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4 710,00 3 110,00 

  Wydatki bieżace 4 710,00 3 110,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 710,00 3 110,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 600,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 110,00 3 110,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 610,00 3 110,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 500,00 0,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 6 600,00 

  Wydatki bieżace 5 000,00 6 600,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 6 600,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 6 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 600,00 

 758 Różne rozliczenia 0,00 31 600,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 31 600,00 

  Wydatki bieżace 0,00 31 600,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 31 600,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 31 600,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4810 Rezerwy 0,00 31 600,00 

 801 Oświata i wychowanie 199 044,73 121 597,73 

 80101 Szkoły podstawowe 146 599,99 46 100,50 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 400,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 400,00 

  Wydatki bieżace 146 599,99 46 100,50 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

146 599,99 45 700,50 

  z tego: wynagrodzenia i składki 138 610,39 42 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 183,00 15 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 18 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

300,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 026,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

31 588,45 0,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 000,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 512,94 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 989,60 3 700,50 

 4260 Zakup energii 0,00 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 90,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

446,80 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

7 374,19 3 110,50 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

78,61 0,00 

 80104 Przedszkola 15 199,00 8 558,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 1 583,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 583,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 255,00 595,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 255,00 595,00 

  Wydatki bieżace 15 199,00 8 558,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

12 361,00 7 963,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 658,00 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 600,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

600,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 578,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

480,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 703,00 7 363,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 704,00 0,00 

 4260 Zakup energii 0,00 3 800,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 440,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 999,00 0,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 1 160,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 299,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 454,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 210,00 

 80107 Świetlice szkolne 12 200,21 32 089,49 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 16 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 16 000,00 

  Wydatki bieżace 12 200,21 32 089,49 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

12 200,21 16 089,49 

  z tego: wynagrodzenia i składki 9 300,00 14 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 5 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 3 200,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 300,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 5 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 900,21 2 089,49 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 900,21 2 089,49 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

46,00 46,00 

  Wydatki bieżace 46,00 46,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

46,00 46,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

46,00 46,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

46,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 498,31 8 803,74 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Wydatki bieżace 6 498,31 8 803,74 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 498,31 8 803,74 

  z tego: wynagrodzenia i składki 4 500,00 8 803,74 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 000,00 4 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 003,74 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

500,00 800,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 998,31 0,00 

 4260 Zakup energii 500,00 0,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 498,31 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

18 501,22 26 000,00 

  Wydatki bieżace 18 501,22 26 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

18 501,22 26 000,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 7 615,00 25 700,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 5 200,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 615,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 886,22 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

10 586,22 0,00 

 852 Pomoc społeczna 6 070,00 6 070,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 3 500,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

700,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

700,00 0,00 

  Wydatki bieżace 3 500,00 3 500,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 800,00 3 500,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 800,00 3 500,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

 4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2 570,00 2 570,00 

  Wydatki bieżace 2 570,00 2 570,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 570,00 2 570,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 2 570,00 2 570,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 570,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

120,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

4 851,72 3 178,59 

 85395 Pozostała działalność 4 851,72 3 178,59 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 640,32 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 640,32 0,00 

  Wydatki bieżace 4 851,72 3 178,59 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 211,40 3 178,59 

  z tego: wynagrodzenia i składki 2 661,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

846,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

21,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

5,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 350,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

291,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

550,40 3 178,59 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 537,59 

 4300 Zakup usług pozostałych 550,40 0,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 224,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 417,00 

 855 Rodzina 348 494,00 10 443,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 2 000,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 000,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

338 556,00 2 544,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

338 012,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 338 012,00 0,00 

  Wydatki bieżace 338 556,00 2 544,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

544,00 2 544,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 131,00 544,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

131,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 544,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

413,00 2 000,00 

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

413,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 938,00 899,00 

  Wydatki bieżace 938,00 899,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

938,00 899,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 419,00 899,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 899,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

49,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

519,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

7 000,00 7 000,00 

  Wydatki bieżace 7 000,00 7 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 000,00 7 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 000,00 7 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00 

 4260 Zakup energii 6 600,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Załącznik Nr 1 do: Zarządzenie Nr 295 /2023 Burmistrza Miasta 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie 

Zmniejszeni
e 

Plan po 
zmianach 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 563 064,00 536,00 0,00 563 600,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 113 885,00 511,00 0,00 1 114 396,00 

NIEPUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE 
KLEKOTKA 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 480 925,00 536,00 0,00 481 461,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 2 157  874,00 1 583,00 0,00 2 159 457,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 2 157 337,00 1 583,00 0,00 2 159 457,00 

Dotacje razem: 2 157 337,00 1 583,00 0,00 2 159 457,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Wyjaśnienie do Zarządzenia Nr 295/2023 Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

 

 

Wyjaśniam, że środki z rezerwy celowej na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Burmistrza Miasta Łańcuta w kwocie  31 600,00 zł. zostały przeznaczone na zwiększenie 

środków na wynagrodzenia (80101 – 4790), (80150 – 4790) i (80107 – 4790). 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
 ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut 

Tel. 17 225 22 02, fax. 17 225 20 21 

e-mail: urzad@um-lancut.pl, www.lancut.pl 

 

 

 

FN.300.34.2023                                                                     Łańcut dnia 27.12.2023 r. 

 

 

                                                     Regionalna Izba Obrachunkowa 

                       w Rzeszowie 

                                 ul. Mickiewicza 10 

                             35-064 Rzeszów 

 

 

 

                Burmistrz Miasta  Łańcuta zwraca się z prośbą o udzielenie zgody   na 

sprostowanie  omyłki pisarskiej w Tabeli  Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Łańcuta 

Nr 295 z dnia 22 grudnia  2023 r.  

W przesłanej do Regionalnej Izby Obrachunkowej  Tabeli Nr 2 

 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Łańcuta  Nr 295 z dnia 22 grudnia 2023 r.  | 

w dziale 801 rozdziale 80104 na paragrafie 4750 omyłkowo wpisano kwotę zwiększenia 

2 432,00 zł  a  winno być 4 578,00 zł .   

 
 

 


